



WÓJT GMINY KWILCZ

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23, 64 – 420 Kwilcz,
tel. 61 30 68 200, fax 61 30 68 201, e-mail: office@kwilcz.pl,



Kwilcz, dnia 27 września 2024r.

RRG. 0003.3.2024.GN

Rada Gminy Kwilcz

Wpłynęło dnia *11.10.2024r.*

Pan

Martin Halasz

Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz

W nawiązaniu do złożonej interpelacji w sprawie ogrodzenia Placu Zbigniewa Tylkowskiego w Kwilczu informuję:

Podzielamy Pani stanowisko, że ogrodzenie Placu Zbigniewa Tylkowskiego od strony ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego wymaga remontu. Zważając, że przedmiotowy teren w tej części placu bardzo często użytkowany jest przez najmłodszych mieszkańców naszej gminy, którzy biorą czynny udział w zajęciach organizowanych przez Kwileckie Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza oraz Bibliotekę Publiczną w Kwilczu, uważamy, że całkowity demontaż przedmiotowego ogrodzenia mógłby powodować zagrożenie dla dzieci, które korzystają z tego terenu.

Proponowane rozwiązanie, tj. dokonanie nasadzeń od strony ul. Kard. S. Wyszyńskiego (które będzie mogło stanowić odgrodenie terenu placu od strony ulicy) poprawiłoby wizerunek wejścia, jednak w chwili obecnej nie może zostać zrealizowane z uwagi na trwające prace związane z przygotowaniem projektu przebudowy ul. Kard. S. Wyszyńskiego (odcinek od DK24 do nieczynnego przejazdu kolejowego). Założona koncepcja przebudowy zakłada m.in. przebudowę wejścia na teren Placu Zbigniewa Tylkowskiego, przebudowę chodnika po stronie lewej, budowę ścieżki rowerowej po stronie prawej powodującej korektę przebiegu jezdni oraz przejęcie na potrzeby inwestycji części działki nr 608/1 (wg koncepcji przebudowy którą otrzymaliśmy, odcinek od strony banku ma zostać objęty przebudową wraz z przeniesieniem wjazdu na Plac im. Zbigniewa Tylkowskiego). Mając na względzie powyższe, wykonanie nowego ogrodzenia oraz dokonanie nasadzeń jest w chwili obecnej niecelowe wobec faktu, iż przy przebudowie zostaną w dużej części usunięte.



WÓJT GMINY KWILCZ

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23, 64 – 420 Kwilcz,
tel. 61 30 68 200, fax 61 30 68 201, e-mail: office@kwilcz.pl,



Zważając na powyższe w celu poprawy estetyki i wizerunku wejścia na teren Placu Zbigniewa Tylkowskiego od ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego informujemy, że Gmina dokona demontażu uszkodzonej bramy wjazdowej, zaś istniejące ogrodzenie zostanie odnowione poprzez przemalowanie istniejącego płotu.

Przebudowa lub wymiana istniejącego ogrodzenia oraz posadzenie roślinności ozdobnej zostanie rozważona po ostatecznym zakończeniu prac związanych z projektem przebudowy przez Powiat Międzychodzki ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego (odcinek od DK24 do nieczynnego przejazdu kolejowego).


Z up. Wójt
mgr Jędrzej Schubert

Sporządziła: Barbara Konieczna
Data: 02-10-2024r.